№00414909-02533163-01（1/1）

検　査　報　告　書

宮崎タオル株式会社　御中
株式会社　ＢＭＬフード・サイエンス

東京事業所

〒161-0031 東京都新宿区西落合2-12-14

℡03-5988-0215

2013年10月28日に依頼されました供試品の試験結果は下記の通りです。

記

1.依頼品

火災避難用水タオル 2点

2.試験項目及び試験方法

   (1)無菌試験（液体培地法）

食品衛生検査指針2004に準じて実施。

保存期間：4週間

保存温度：35℃

3.試験結果

   (1)無菌試験

以 上

写真1  依頼品

2013年11月29日

試験結果依頼品

火災用避難用水タオル      陰性

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。